D: Johis  
Lake

**Primo** die mensis Julij anno domini Mille Excentesimus secundo euanuit et  
Dominus Maria Michalib matre natali & Etima Epsteina Lake als Michalis maxima videlicet  
Hester et Excutriis testi d[omi]ni defuncti, Ad administrandum bona iura et predicta dicti defuncti, impo-  
tentium et effectum testamenti eiusdem, ex q[ua]d dicta Hester Lake, antiquam omnib[us] executrib[us] testi-  
ori defuncti in predictis ab hac hora etiam migravit, De bone et iuriat, Eius admodum dicti defun-  
cti Hester Lake, mensis Februario 1625. et mea concessione et concessione testatoris et pro milib et ~  
mortalib

invalidis ad omnem suam effectum excommunicatio et declaratio sunt ex artib⁹ huius causa plenus lequit et apparet. Ep. 2

Dmag. balore  
tſu et uocatoſe  
Dno Johannis

Lake defd.

**In Nomi[n]e Amicu[n]d[us]** Auditio vobis et intellectis ac x[er]cuit et maturu[m] ſecunda p[ro]p[ter] nob[is] Exequitatu[m] Martini militis et legum docto[r]um O[ste]ria. Administrat[or] magistrum Gustavum ſive Bonum[us] ſu[m]mum tunc constitutum. Ministris et iurisconsultis et iurisdictis negotiis testamentariis coni[ven]tis. Administrat[or] videlicet at concessione Administrat[or] cum testo amico bonorum iurium et creditoru[m] Johannis Lake n[on]g. Officiale[rum] Londoni[en]sium definit quod coram nobis in iudicio inter Marianu[m] Michaelib⁹ ammatum ualeat et stimulat[ur] Hester Lake atq[ue] Michaelib⁹ defuncta, dum virgit[er] Hester et Exequitatu[m] testi et generalis legatoria in iudicio bonorum d[icitu]r Johannis Lake defuncti, ac Exequitatu[m] testamenti Exequitatu[m] Michaelib⁹ defuncti, dum virgit[er] Exequitatu[m] et principali[bus] legatibus in testamento p[ro]fata, Hester defuncta partem huius negotiorum quoniam ex parte et Exequitatu[m] Lake Administrat[or]em videlicet bonorum iurium et creditorum d[icitu]r Johannis Lake defuncti partem contra quam huius negotiorum quoniam ex parte quoniam ex parte et ex altera testitur et veniet iudicis uite et litem p[ro]cedere. Plantibus predictis quo eam p[ro]p[ter] coram nobis in iudicio litem compedit, Plantibus p[ro]p[ter] Maria Michaelib⁹ intentiam feci et instituam p[ro]p[ter] suu[m] quo p[ar]te sua, Marte vero memorati Exequitatu[m] Justitiam etiam quo p[ar]te sua iustitiae coni[ven]tive postulau[er] et p[re]tendit. Omniaq[ue] p[ro]p[ter] initiu[m] q[ue] non toto et integro p[ro]cessu in huius negotio concordibus habitu et factu ac diligenter recensito. Et testisq[ue] p[er] nos de uite in hac parte servandis ad uite huius definitio[n]e sine uia finalib⁹ decerti probatorem in huius negotio faciunt sic oportet p[ro]cedere fo[rum] et procedimus in h[ab]itu qui requiritur iudicium. Quia p[ro]p[ter] acta in afflictione, deducta allegata exhibita p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] probata p[ar]titer et confessata in huius negotio temporum, et l[et]itiae intercumib⁹ partem p[ro]fata, Maria Michaelib⁹ intentio[n]e sua in quadam allegator[um] articulo et in quedam testamento ex parte sua coram nobis in hoc negotio dat exhibitus et admisso docuit, Quidam quidam allegator[um] tenet sequitur et est talis (viz.) Cela nomine p[ro]p[ter] ar et procurator[um] tunc d[icitu]r Maria Michaelib⁹ exhibuit dictum ultimum et originalis testimoniū ſive ultimam voluntatem p[ro]fati Johannis Lake defuncti p[er] initiu[m], But the name of God Amen. The day and twentieth day of July, 1625. Et per conuenientiam, the day and year above written. Et omni melius modo ex Quae quidem allegator[um] et testamento quo hic factus et in se habent, et haberi voluntate sufficienter quoad inferius pronuntiatis fundisse et probasse, Nichilq[ue] effectuale fuisse aut esse ex parte et per partem antedicti Exequitatu[m] Lake in hac parte p[ro]ceptum, deductum, allegatum, propostum aut probatum quod intentio[n]em p[ro]fata Maria Michaelib⁹ in hac parte elidat sic quoniam libet emerget, Idcirco nos Exequitatu[m] Martini militis et legum docto[r]um Exequitatu[m] Johanni nomine p[ro]p[ter] initiu[m] probatato, ac ipsu[m] Solum Den[omin]orib⁹ uis p[ro]p[ter] eum et habet, Deo, et omni Consilio Exequitatu[m] cum quibus in hac parte coniunctariis, p[ro]nominatam Johannem Lake Administrat[or]em predictum defunctum in hoc causa ex tum p[ro]p[ter] suu[m] p[ro]tentionis ultimam voluntatem uite et litem et litem factis condicione et declaratis, ac in eodem suo testamento p[ro]nominatam Hesteram Lake atq[ue] Michaelib⁹ defuncta eius filiaram suam et d[icitu]r sui testamenti et ultime voluntate Exequitatu[m] Johanni nomine et constituisse, Omniaque et singula tolissimis, legatis, dedicis, donatis et dispositis in omnibus et per omnia p[ro]p[ter] in testamento p[ro]p[ter] exhibitis continetur pronuntiandum et declarandum, Itemq[ue] testamento in confirmationem eiusdem signo suo signatissime, id est p[ro]p[ter] manu sue p[ro]p[ter] quia subscriptio, huiusq[ue] testamentum quo p[ro]p[ter] vero et ultime testamento et ultima sua voluntate coram testibus fiducigibus, ratificatus, confirmatus recognovit et publicatus, pronuntiandum et declarandum, deinceps testamento in hoc negotio exhibiti fuisse et esse in se continere tecum et ultimum testamento ac ultimum voluntatem p[ro]fati Johis Lake defuncti, Alioquin variis balore et validitate eiusdem pronuntiandum et declarandum Exequitatu[m] Johanni nomine et singulorum bonorum iurium et creditorum predicti definiti ab initio statu p[ro]fato Exequitatu[m] Lake utrumq[ue] roncus. Probatum tu Nam et amittitur propter nullum de iure invalidis ad omnem iuris officium pronuntiandum et declarandum, Ceteras Administrat[or]es cum testamento amico omnium et singulorum bonorum iurium et creditorum p[ro]p[ter] Johannis Lake defuncti (ex quod Hester Lake alias Michaelib⁹ deficta et Exequitatu[m] in testamento eiusdem defuncti nominat) antequam omnes exequitatu[m] eiusdem in P[ro]p[ter]ta et etiam ab hac luce migrabit, ex ronco coram nobis in hac parte allegatis et probatis p[ro]fata